АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022  № 268

О внесение изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
12.05.2020 № 254 «О мерах по реализации
Федерального закона от 5 апреля 2013 года №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

В целях совершенствования нормативного правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 12.05.2020 № 254 «О

мерах по реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» следующие изменения:

в пункте 6:
дополнить подпунктом 10-1) следующего содержания:
«10-1) формирует с использованием электронной площадки протоколы,

предусмотренные Законом о контрактной системе, после подписания членами комиссии
уполномоченного органа по осуществлению закупок таких протоколов усиленными
квалифицированными электронными подписями подписывает их усиленной электронной
подписью и направляет оператору электронной площадки;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела
бухгалтерии – главного бухгалтера А.В. Иванова.

Глава района                      _________               С.П. Ревера